ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1772/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 22 tháng 11 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KINH PHÍ HỖ TRỢ CÔNG TÁC MỘ - NGHĨA TRANG LIỆT SỸ NĂM 2013
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 1469/QĐ-LĐTBXH ngày 30/9/2013 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2013 thực hiện Pháp lệnh ưu đãi người có công;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 1678/LĐTB&XH-KH ngày 13/11/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng chẵn) từ nguồn Ngân sách Trung ương hỗ trợ công tác mộ - nghĩa trang liệt sỹ năm 2013 (Có danh mục kèm theo)
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chỉ đạo thực hiện và sử dụng kinh phí được duyệt theo đúng quy định của Nhà nước.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Kho bạc nhà nước tỉnh và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;
- CVP, TKCT, KT, TH;
- Lưu: VX, VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Linh

DANH MỤC
HỖ TRỢ CÔNG TÁC NGHĨA TRANG LIỆT SỸ NĂM 2013
(Kèm theo Quyết định số 1772/QĐ-UBND ngày 22/11/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh)
	STT
	Danh mục
	Mức hỗ trợ
(Triệu đồng)
	Nội dung công việc

	Chủ đầu tư: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
	300

	I
	Xây dựng, sửa chữa công trình ghi công liệt sỹ huyện Yên Thế

	1
	Đền thờ liệt sỹ huyện Yên Thế
	300
	Xây dựng Đền thờ liệt sỹ huyện Yên Thế